АДМИНИСТРАЦИЯ
тимского района курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 7 ОН Ш  №  (1 0 0 6 1 3
307060, Курская область, пос. Тим

О внесении изменений в постановление
Администрации Тимского района Курской
области от 29.10.2014 г. №718 «Об
утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций»

В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13.03. 2006
№38-Ф3 «О рекламе», постановлением Администрации Курской области от
7.02.2014 года №65-па «О мерах по реализации положений Федерального закона от
13 марта 2006 года №38-Ф3 «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального
района «Тимский район» Курской области, на основании акта государственной
историко-культурной экспертизы проекта зон охраны объекта культурного наследия
регионального значения «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в
период Великой Отечественной войны. Захоронено и установлено фамилий на 19
человек. Скульптура установлена в 1962 году» по адресу: Курская область, Тимский
район, п. Тим (у развилки дорог Тим -  Старый Оскол) от 03.06.2021 г.
Администрация Тимского района Курской области

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тимского
района Курской области от 29.10.2014 г. №718 «Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций»:

1.1. В прилагаемой к постановлению Схеме размещения рекламных
конструкций на территории муниципального района «Тимский район» Курской
области:

а) рекламную конструкцию №6 исключить;
б) рекламную конструкцию №7 исключить;
в) рекламную конструкцию №9 исключить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский район»
Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава Тимского района Курской области